
Raadsbesluit  658879 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college van 25 oktober 2011; 

 

gelet op artikel 25 Gemeentewet, artikel 10 Wet openbaarheid van bestuur, en artikel 50 van het 

Reglement van orde van de Gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

Besluit: 

 

1. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet ter hoogte van € 2.265.000,00 

voor de sanering van verspreid liggend glas in het buitengebied; 

2. het krediet te dekken uit de subsidies van Ministerie van Infrastructuur en Milieu (voormalig 

Vrom) en de Provincie Zuid-Holland en de Algemene reserve vrijbesteedbaar; 

3. in de dekking te voorzien door een ontrekking aan de Algemene reserve vrij besteedbaar 

van € 1.315.000; en 

4. de opbrengsten uit de verkoop van de woonrechten terug te storten in de Algemene reserve 

vrijbesteedbaar; 

5.     de door het college opgelegde geheimhouding ten aanzien van de financiële bijlagen 

        bij dit raadsvoorstel te bekrachtigen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 6 december 2011. 

 

de griffier,       de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond     drs. J.W. van der Sluijs 

 

  

 


